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Done Interactive är en del av Done som är ett av 

Nordens ledande företag inom medieproduktion. 

Done erbjuder kvalitetssäkrad medieproduktion till 

marknadsavdelningar, reklambyråer och förlag.

DONE INTERACTIVE SÖKER EN  
SENIOR PRODUKTIONSLEDARE!
DONE Interactive är en webbyrå som jobbar med stora kända kunder/varumärken i 
Stockholmsområdet. Vi täcker idag in kompetenser som projektledare, AD, systemut-
vecklare, klientprogrammerare och webbutvecklare och har nu behov av att förstärka 
vår organisation med ytterligare kompetens.

Som senior produktionsledare kommer du att arbeta i olika team och med flera pro-
jekt parallellt. Projekten kan vara alltifrån tekniktunga mobilportaler till kampanj/
webbplatser som utnyttjar den senaste webbtekniken. Du är strukturerad, kan arbeta 
i högt tempo och behärskar att samordna och leda en grupp. Som senior produktions-
ledare kommer du att fungera som en länk mellan projektledare och din arbetsgrupp 
och se till att budget och leverans sker efter plan och enligt kundens förväntningar. 
Du ska även kunna hantera kundfrågor och arbeta med fakturering. Ett intresse och 
känsla för ordning, struktur och grafisk formgivning är något som är viktiga egenska-
per hos dig. 

DONE Interactive är i en tillväxtfas och består av drivna individer med hög kom-
petens. De personer som vi eftersöker ska vara kompetenta inom sitt område, vara 
lösningsorienterade och stimuleras av ett högt tempo i ett kul bolag.

DIN PROFIL 
•	 Du gillar att när du ställs inför utmaningar
•	 Du är flexibel 
• 	 Du är ansvarstagande och kan ta egna initiativ
•	 Du är lösningsfokuserad och kan snabbt ta dig an ett problem 
•	 Du klarar av att hålla många projekt igång samtidigt
•	 Du är social och kommunikativ 
•	 Det är meriterande om du har erfarenhet från webbyrå 
•	 Du behärskar svenska och engelska i tal och skrift

INTRESSEANMÄLAN
Ansökan skickas till @ .se Märk din ansökan ”senior produk-
tionsledare”.
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